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1 Citta di Varese ¢ pronto
a fare del centro spor-
tivo delle Bustecche la
sua «casa» per conso-
lidarsi e affrontare le
sfide dei prossimi anni, a
partire da quella del Set-
tore Giovanile agonistico

e pre-agonistico. Venerdi

2 aprile, giorno della pre-
sentazione, ¢ stato un po’
come tornare alle origini
visto che, proprio da quel
terreno, parti la storia del
Citta di Varese nel tardo
pomeriggio di lunedi 26
agosto 2019. Su quel cam-
po ¢ stata scritta la prima
pagina di storia del club
con la vittoria del campio-
nato di Terza Categoria in
una cornice resa romantica
dai numerosi tifosi assie-
pati attorno alla rete. Quel
campo ¢ un pezzo di storia
e dalla prossima stagione
sara completamente tirato
a nuovo visti gli interventi
importanti che riguarderan-
no il terreno di gioco (man-
to sintetico), gli spogliatoi,
la tribuna coperta (da co-
struire ex novo dopo aver
demolito quella attuale),
servizi, bar e biglietteria.
Un fiore all’occhiello per
la citta e il club che, dalla
sua, ha fornito garanzie
coperte da fideiussioni per
circa 300.000 euro.

Un campo a undici che
verra omologato fino
all’Eccellenza e che, oltre
a essere il campo di allena-
mento della prima squadra,
ospitera allenamenti e gare
ufficiali del futuro settore
giovanile; oltre al terreno
principale sono nella dispo-
nibilita del Citta di Varese
il campo a sette (in erba
naturale che sara anche a
disposizione del quartiere)
e il campo in sintetico a
cinque. E altre novita po-
trebbero essere annunciate
a breve riguardo il campo
di proprieta della provincia.
«Questo ¢ I’inizio ma
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CASA BIANCOROSSA

Alle BustecchesietrionfatoinT

Venerdi scorso é stata presentata al convenzione decennale.L'impianto entro meta agosto diventt

M

[

i ]
l

1]

saremo soddisfatti nel
momento in cui i lavori
saranno terminati e faremo
I’inaugurazione. La pros-
sima stagione inizieremo
qui la preparazione della
prima squadra e ci sara
tutto il settore giovanile. Ci
sara qualcosa destinato a
rimanere ed ¢ quello a cui
avevamo pensato io e Ste-
fano Pertile quando siamo
partiti in questa avventura
nell’estate 2019», le parole
di Amirante. Nell’estate
2019, quando Amirante,
Pertile e il compianto Ce-
sare Bonazzi diedero il vita
all’avventura biancorossa
avevano pensato proprio a
questo perché, dalle struttu-
re, si mettono le fondamen-
ta dei club che vogliono

durare e fare bene. «Siamo
il Citta di Varese e in pie-
na citta di Varese: I’anno
scorso ¢ stato bellissimo in
questo campo e non vedia-
mo 1’ora di vedere al cam-
po i bambini con le loro
famiglie», ha proseguito il
presidente.

I lavori, progettati dall’ar-
chitetto milanese Maurizio
Barile (presidente della
Garibaldina, club che
“battezz0” il Citta di Vare-
se nella prima amichevole
del 2019/20 proprio alle
Bustecche: per la cronaca
termino 1-1), cominceran-
no entro il primo giugno
per concludersi entro meta
agosto.

Ci sono dei lavori che sa-
ranno molto piu rapidi, ov-

vero quelli della “casa del
custode” allo Stadio che -
al massimo entro la fine del
mese di aprile - diventera
a tutti gli effetti la sede del
Citta di Varese. Lo stabile,
come ¢ noto, fa parte del
bando che ha portato poi
il Comune a concedere la
concessione decennale al
Citta di Varese.

LE VOCI - IL SINDACO GALIMBERTI
«Non possiamo che essere
grati al Citta di Varese per
la voglia di guardare al
futuro — ha detto il sinda-
co Davide Galimberti — E
stato fatto tutto con serieta
da parte di societa, uffici e
tecnici durante il periodo
del Covid per programmare

il post-Covid. Il presidente



erza e si scrivera il futuro

2ra il quartier generale per il futuro settore giovanile e gli allenamenti della Serie D
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Amirante ha sottolineato
che la societa ha fornito
garanzie per circa trecen-
tomila euro e questo evi-
denzia la serieta del club e
anche nostra come ammini-
strazione che ci siamo fatti
dare tali garanzie».

VOCI - L'ASSESSORE DE SIMONE
«Oggi apriamo la porta
della riqualificazione e

la chiuderemo quando 1
ragazzi potranno veni-

re a giocare. Per anni su
quest’impianto delle Bu-
stecche si ¢ andati avanti
alla maniera italica ma
grazie a una societa che si
¢ messa a disposizione del-
la citta avremo finalmente
delle migliorie importan-
ti. Il campo dara lustro al

quartiere e ci per-
mettera di aprire un varco
che portera alla facolta di
Scienze Motorie».

VOCI - IL VICEPRESIDENTE PERTILE
«Quando in questo posto
sorgeranno una tribuna,
spogliatoi, campi nuovi,
servizi igienici e forse
perfino un bar, quando sara
la casa del Varese ¢ perché
qui qualcuno ha gettato un
seme, il seme della nostra
anima biancorossa, quan-
do c’era solo abbandono,
e quel seme ¢ pronto a
crescere grazie agli inve-
stimenti di chi sostiene il
progetto biancorosso. Se
oggl, in questo giorno im-
portante, inizia una nuova
storia lo dobbiamo ai tifosi

che si radunavano sotto le
piante, con i piedi nel fan-
go e dietro la rete, oppure
portando le sedie e qual-
cosa di caldo da casa ne1
gelidi pomeriggi d’inverno
per seguire la squadra, lo
dobbiamo ad alcuni uomini
che ogni domenica arriva-
vano a segnare il campo o
a pestare il terreno per ren-
derlo agibile e praticabile,
lo dobbiamo a una squadra,
e nella squadra c’erano
davvero tutti, che vinceva
perché indossava una ma-
glia, prima ancora di gio-
care una partita, e perché
in quella maglia vedeva la
Serie A, non la Terza Cate-
goria. Perché in quella ma-
glia che contiene 1l senso di
tutto cio che viene fatto ci
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deve essere passione, fede,
sacrifici, complicita, amici-
zia e I’attesa di ogni partita
come se fosse una finale.
A chi ha prestato cura e
dato valore al Varese quan-
do giaceva nell’incuria e
nell’abbandono, gettando
un seme alle Bustecche, mi
permetto di dedicare tutto
ci0 che nascera da quel
seme. Quando il Varese ¢
I’anima dei tifosi ¢ la pace
dei sensi, quando il Vare-
se diventa delle persone ¢
I’inizio del declino e questo
non dovra pil succedere.

E chiaramente il pensiero
non puo che andare anche
a Cesare Bonazzi, come

ha gia fatto Amirante, che
con noi ha iniziato questo
percorso».



-

.—.-/f‘

e . ~ !

[ i

RS DRSS 2




CLASSIFICA

Mercoledi e in dubbio

La gara di Sanremo a rischio rinvio. Si potrebbe giocare il 18 con la Lavagnese

GIRONE A

28° giornata (11 aprile)

v F S

GOZZANO 56 27

17 46 24 22

VPV 12 5(5)

BORGOSESIA - GOZZANO
BRA - LAVAGNESE
CARONNESE -VADO
CHIERI - FOL.CARATESE

10/04
10/04

CITTA DIVARESE - LEGNANO  RINVIATA

HSL DERTHONA - ARCONATESE

IMPERIA - FOSSANO
PDHAE - SANREMESE

SALUZZO - CASTELLANZESE
SESTRILEVANTE - CASALE

Prossimo turno 14/04 h.15:00

ARCONATESE - BRA
CASALE - PDHAE
CASTELLANZESE - CHIERI
FOL.CARATESE - IMPERIA
FOSSANO - CARONNESE
GOZZANO - SALUZZO

LAVAGNESE - BORGOSESIA
LEGNANO - HSL DERTHONA
SANREMESE - CITTA DI VARESE

VADO - SESTRI LEVANTE

10/04
10/04
10/04
10/04
10/04

(0-1)
(1-2)
(1-1)
(0-0)
(1-1)
(3-0)
(0-1)
(2-1)
(3-0)
(1-2)

CASTELLANZESE 54 27

16

59

39 20

NVN 19 8(8)

PDHAE 54 27

16

46

30 16

LAY 14 9(8)

BRA 50 27

15

39

24 15

NVP 13 8(4)

SANREMESE 44 26

12

38

25 13

V-V 11 _6(5)

SESTRI LEVANTE 4 27

13

39

28 11

PVP 13 4(3)

FOL.CARATESE 43 26

1

39

29 10
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IMPERIA 43 27

13

31

28

PNV 8 9(6)
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CARONNESE 42 27

12
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40

35

VPP 14 6(5)

LEGNANO 38 27

1

11 38

40

NPV 12 _7(6)

LAVAGNESE 38 27

1

11 35

44

VVN 15 4(2)

ARCONATESE 33 27
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12 39

43

PNV 16 _6(3)

CHIERI 31 27
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8 31

26

8 4(3)

CASALE 30 25

9 24

24

8 2(2)

HSL DERTHONA 29 25

10 24

31

12 6(5)

SALUZZ0 27 27

14 23

37

12 5(1)

CITTA DI VARESE 22 24

12 20

29 9
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7 5(4)

BORGOSESIA 20 27

17 27

47 -20

oo N O N

16 3(2)

VADO 17 26

17 22

47 -25

13 4(2) 10

FOSSANO 12 27
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19 19

49 -30

14 7(5 1

LA CLASSIFICA MARCATORI

22 RETI: Chessa (Castellanzese)
19 RETI: Allegretti (Gozzano)
15 RETI: Sylla (Gozzano), Cocuzza

10 RETI: Santonocito (Arconatese),
Bramante (Borgosesia), Merkaj (Bra)
9 RETI: Ravasi (Chieri), Buongiorno

O

PT=Punti, G=Giocate, V=Vinte, N=Nulle, P= Perse F= Reti fatte S= Reti subite, DR=Differenza reti, VNP=Ultime 3 partite, 1-0= gare vinte 1-0,0=Over, NG=No Gol, 15'= gare vinte negli ultimi

6 RETI: Corti (Castellanzese), Pavesi
(Arconatese), Gaeta (Casatese), Spo-
to (HSL Derthona), Croci (Sestri Le-

(Legnano)

14 RETI: Buso (Sestri Levante)

12 RETI: Colombo (Castellanzese),
Lauria (PDHAE)

(Lavagnese),Romano (Sanremese),
Ngom (Fol.Caratese), Banfi (Caron-
nese)

8 RETI: Corno (Caronnese)

vante), Alfiero (Fossano)

5 RETI: Selvatico (Sestri Levante),
Valagussa, D'Antoni, Macri (Fol.Cara-
tese), Coccolo (Casale), Valenti (Chie-

11 RETI: Varvelli (PDHAE), Gasparri
(Legnano), Donaggio (Imperia)

LE NOSTRE STATISTICHE

7 RETI: Demontis (Sanremese), Ma-
sini (PDHAE), Aloia (Borgosesia)

ri), Cali (Caronnese), Otele (Citta di
Varese)

— CO=INN=R = NNNER,WWWN

4 RETI: Poesio, Franchini (Casale),
Sardo, Gonella (Saluzzo), Gagliardi,
Vita (Sanremese), Capra, Di Salvatore
(Imperia), Bigotto, Mecca, Zazzi (Ca-
stellanzese), Balla (Citta di Varese), Di
Lernia (Legnano), Concas, Gueye
(HSL Derthona), Pastore, Albini, Gob-
bi (Arconatese), Sterrantino, Filip
(PDHAE), Putzolu (Caronnese)

LE STATISTICHE DEGLI AVVERSARI

CALCIATORE
MAPELLI
CAPELLI
MINAJ
ROMEO
OTELE
PARPINEL
BALLA
PETITO
POLO
SIAULYS
NICASTRI
GAZO
SNIDARCIG
MAMAH
DELLAVEDOVA
EBAGUA
LASSI
APRILE
BEAK

MARCALETTI

Presenze
23
23
23
21
21
20
20
17
16
15

Gol (Rig)

Min/Gol
2038
571
1309
1353
247

Minuti
1 2038
1713
1309
1353
1236
1573
1623
1073
772
1350
582
1247
604
326
322
378
810
286
189
475

406

CALCIATORE
GAGLIARDI
DEMONTIS
BREGLIANO
MIKHAYLOVSKIY
PICI
GEMIGNANI
ROMANO
PELLICANO
PONZIO
DORATIOTTO
DRAGONE
FENATI
MURGIA
DIALLO
CASTALDO
LO BOSCO
DANOVARO
MICCOLI
GERACE

CONVITTO

Presenze
26
24
24
24
24
21
21
19
18
18
18
17
17
15
12
11
11
11
10
9

Min/Gol
489
299
2157

2160

Gol (Rig)| Minuti
4 1955
7(3) | 2091
2157
2160
1803
1813
1617
901
1068
651
1620
768
530
931
422
639
849
560
736
537

5 minuti
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