



CASA BIANCOROSSA

1 Città di Varese è pronto

B05

B05

805

Alle Bustecche si è trionfato in T

Venerdì scorso è stata presentata al convenzione decennale. L'impianto entro metà agosto divente

a fare del centro sportivo delle Bustecche la sua «casa» per consolidarsi e affrontare le sfide dei prossimi anni, a partire da quella del Settore Giovanile agonistico e pre-agonistico. Venerdì 2 aprile, giorno della presentazione, è stato un po' come tornare alle origini visto che, proprio da quel terreno, partì la storia del Città di Varese nel tardo pomeriggio di lunedì 26 agosto 2019. Su quel campo è stata scritta la prima pagina di storia del club con la vittoria del campionato di Terza Categoria in una cornice resa romantica dai numerosi tifosi assiepati attorno alla rete. Quel campo è un pezzo di storia e dalla prossima stagione sarà completamente tirato a nuovo visti gli interventi importanti che riguarderanno il terreno di gioco (manto sintetico), gli spogliatoi, la tribuna coperta (da costruire ex novo dopo aver demolito quella attuale), servizi, bar e biglietteria. Un fiore all'occhiello per la città e il club che, dalla sua, ha fornito garanzie coperte da fideiussioni per circa 300.000 euro. Un campo a undici che verrà omologato fino all'Eccellenza e che, oltre a essere il campo di allenamento della prima squadra, ospiterà allenamenti e gare ufficiali del futuro settore giovanile; oltre al terreno principale sono nella disponibilità del Città di Varese il campo a sette (in erba naturale che sarà anche a disposizione del quartiere) e il campo in sintetico a cinque. E altre novità potrebbero essere annunciate a breve riguardo il campo di proprietà della provincia. «Questo è l'inizio ma

saremo soddisfatti nel momento in cui i lavori saranno terminati e faremo l'inaugurazione. La prossima stagione inizieremo qui la preparazione della prima squadra e ci sarà tutto il settore giovanile. Ci sarà qualcosa destinato a rimanere ed è quello a cui avevamo pensato io e Stefano Pertile quando siamo partiti in questa avventura nell'estate 2019», le parole di Amirante. Nell'estate 2019, quando Amirante, Pertile e il compianto Cesare Bonazzi diedero il vita all'avventura biancorossa avevano pensato proprio a questo perché, dalle strutture, si mettono le fondamenta dei club che vogliono

durare e fare bene. «Siamo il Città di Varese e in piena città di Varese: l'anno scorso è stato bellissimo in questo campo e non vediamo l'ora di vedere al campo i bambini con le loro famiglie», ha proseguito il presidente.

I lavori, progettati dall'architetto milanese Maurizio Barile (presidente della Garibaldina, club che "battezzò" il Città di Varese nella prima amichevole del 2019/20 proprio alle Bustecche: per la cronaca terminò 1-1), cominceranno entro il primo giugno per concludersi entro metà agosto.

Ci sono dei lavori che saranno molto più rapidi, ovvero quelli della "casa del custode" allo Stadio che - al massimo entro la fine del mese di aprile - diventerà a tutti gli effetti la sede del Città di Varese. Lo stabile, come è noto, fa parte del bando che ha portato poi il Comune a concedere la concessione decennale al Città di Varese.

LE VOCI - IL SINDACO GALIMBERTI

305I^{NO} 305I^{NO} 305I^{NO} 305I^{NO}

«Non possiamo che essere grati al Città di Varese per la voglia di guardare al futuro – ha detto il sindaco Davide Galimberti – È stato fatto tutto con serietà da parte di società, uffici e tecnici durante il periodo del Covid per programmare il post-Covid. Il presidente



erza e si scriverà il futuro

erà il quartier generale per il futuro settore giovanile e gli allenamenti della Serie D





Amirante ha sottolineato che la società ha fornito garanzie per circa trecentomila euro e questo evidenzia la serietà del club e anche nostra come amministrazione che ci siamo fatti dare tali garanzie».

VOCI - L'ASSESSORE DE SIMONE

«Oggi apriamo la porta della riqualificazione e la chiuderemo quando i ragazzi potranno venire a giocare. Per anni su quest'impianto delle Bustecche si è andati avanti alla maniera italica ma grazie a una società che si è messa a disposizione della città avremo finalmente delle migliorie importanti. Il campo darà lustro al

quartiere e ci permetterà di aprire un varco che porterà alla facoltà di Scienze Motorie».

VOCI - IL VICEPRESIDENTE PERTILE

«Quando in questo posto sorgeranno una tribuna, spogliatoi, campi nuovi, servizi igienici e forse perfino un bar, quando sarà la casa del Varese è perché qui qualcuno ha gettato un seme, il seme della nostra anima biancorossa, quando c'era solo abbandono, e quel seme è pronto a crescere grazie agli investimenti di chi sostiene il progetto biancorosso. Se oggi, in questo giorno importante, inizia una nuova storia lo dobbiamo ai tifosi

che si radunavano sotto le piante, con i piedi nel fango e dietro la rete, oppure portando le sedie e qualcosa di caldo da casa nei gelidi pomeriggi d'inverno per seguire la squadra, lo dobbiamo ad alcuni uomini che ogni domenica arrivavano a segnare il campo o a pestare il terreno per renderlo agibile e praticabile, lo dobbiamo a una squadra, e nella squadra c'erano davvero tutti, che vinceva perché indossava una maglia, prima ancora di giocare una partita, e perché in quella maglia vedeva la Serie A, non la Terza Categoria. Perché in quella maglia che contiene il senso di tutto ciò che viene fatto ci

deve essere passione, fede, sacrifici, complicità, amicizia e l'attesa di ogni partita come se fosse una finale. A chi ha prestato cura e dato valore al Varese quando giaceva nell'incuria e nell'abbandono, gettando un seme alle Bustecche, mi permetto di dedicare tutto ciò che nascerà da quel seme. Quando il Varese è l'anima dei tifosi è la pace dei sensi, quando il Varese diventa delle persone è l'inizio del declino e questo non dovrà più succedere. E chiaramente il pensiero non può che andare anche a Cesare Bonazzi, come ha già fatto Amirante, che con noi ha iniziato questo percorso».

3051^{NO} 3051^{NO} 3051^{NO} 3051^{NO}





CLASSIFICA

Mercoledì è in dubbio

La gara di Sanremo a rischio rinvio. Si potrebbe giocare il 18 con la Lavagnese

GIRONE A	
28º giornata (11 s	aprile)
BORGOSESIA - GOZZANO	10/04
BRA - LAVAGNESE	10/04
CARONNESE - VADO	
CHIERI - FOL.CARATESE	NI) // ATA
CITTÀ DI VARESE - LEGNANO RI HSL DERTHONA - ARCONATESE	NVIATA 10/04
IMPERIA - FOSSANO	10/04
PDHAE - SANREMESE	10/04
SALUZZO - CASTELLANZESE	10/04
SESTRI LEVANTE - CASALE	10/04
Prossimo turno 14/0	
Prossimo turno 14/0 ARCONATESE - BRA	4 h.15:00 (0-1)
ARCONATESE - BRA	(0-1)
ARCONATESE - BRA CASALE - PDHAE	(0-1) (1-2)
ARCONATESE - BRA CASALE - PDHAE CASTELLANZESE - CHIERI	(0-1) (1-2) (1-1)
ARCONATESE - BRA CASALE - PDHAE CASTELLANZESE - CHIERI FOL.CARATESE - IMPERIA	(0-1) (1-2) (1-1) (0-0) (1-1)
ARCONATESE - BRA CASALE - PDHAE CASTELLANZESE - CHIERI FOL.CARATESE - IMPERIA FOSSANO - CARONNESE GOZZANO - SALUZZO	(0-1) (1-2) (1-1) (0-0) (1-1) (3-0)
ARCONATESE - BRA CASALE - PDHAE CASTELLANZESE - CHIERI FOL.CARATESE - IMPERIA FOSSANO - CARONNESE GOZZANO - SALUZZO LAVAGNESE - BORGOSESIA	(0-1) (1-2) (1-1) (0-0) (1-1) (3-0) (0-1)
ARCONATESE - BRA CASALE - PDHAE CASTELLANZESE - CHIERI FOL.CARATESE - IMPERIA FOSSANO - CARONNESE GOZZANO - SALUZZO LAVAGNESE - BORGOSESIA LEGNANO - HSL DERTHONA	(0-1) (1-2) (1-1) (0-0) (1-1) (3-0) (0-1) (2-1)
ARCONATESE - BRA CASALE - PDHAE CASTELLANZESE - CHIERI FOL.CARATESE - IMPERIA FOSSANO - CARONNESE GOZZANO - SALUZZO LAVAGNESE - BORGOSESIA	(0-1) (1-2) (1-1) (0-0) (1-1) (3-0) (0-1)

	PT	G	V	N	P	F	S	DR	VNP	1-0	0	R	NG	15'
GOZZANO	56	27	17	5	5	46	24	22	VPV	8	12	5 (5)	2	5
CASTELLANZESE	54	27	16	6	5	59	39	20	NVN	0	19	8 (8)	3	3
PDHAE	54	27	16	6	5	46	30	16	VVV	5	14	9 (8)	3	3
BRA	50	27	15	5	7	39	24	15	NVP	5	13	8 (4)	7	2
SANREMESE	44	26	12	10	4	38	25	13	V-V	3	11	6 (5)	3	3
SESTRI LEVANTE	44	27	13	5	9	39	28	11	PVP	2	13	4 (3)	7	5
FOL.CARATESE	43	26	11	10	5	39	29	10	-VV	5	13	8 (7)	6	4
IMPERIA	43	27	13	4	10	31	28	3	PNV	4	8	9 (6)	11	2
CARONNESE	42	27	12	6	9	40	35	5	VPP	2	14	6 (5)	7	3
LEGNANO	38	27	11	5	11	38	40	-2	NPV	0	12	7 (6)	9	3
LAVAGNESE	38	27	11	5	11	35	44	-9	VVN	2	15	4 (2)	7	3
ARCONATESE	33	27	9	6	12	39	43	-4	PNV	1	16	6 (3)	5	1
CHIERI	31	27	6	13	8	31	26	5	PNP	1	8	4 (3)	8	2
CASALE	30	25	7	9	9	24	24	0	V	3	8	2 (2)	8	2
HSL DERTHONA	29	25	7	8	10	24	31	-7	N	2	12	6 (5)	9	1
SALUZZO	27	27	7	6	14	23	37	-14	PPP	3	12	5 (1)	11	1
<u>CITTÀ DI VARESE</u>	22	24	5	7	12	20	29	-9		3	7	5 (4)	11	2
BORGOSESIA	20	27	5	5	17	27	47	-20	PNP	2	16	3 (2)	6	1
VADO	17	26	4	5	17	22	47	-25	NP-	0	13	4 (2)	10	0
FOSSANO	12	27	2	6	19	19	49	-30	NPP	1	14	7 (5)	11	0

PT=Punti, G=Giocate, V=Vinte, N=Nulle, P= Perse F= Reti fatte S= Reti subite, DR=Differenza reti, VNP=Ultime 3 partite, 1-0= gare vinte 1-0,0=Over, NG=No Gol, 15'= gare vinte negli ultimi 15 minuti

LA CLASSIFICA MARCATORI

22 RETI: Chessa (Castellanzese) **19 RETI:** Allegretti (Gozzano)

15 RETI: Sylla (Gozzano), Cocuzza (Legnano)

14 RETI: Buso (Sestri Levante)
12 RETI: Colombo (Castellanzese),

Lauria (PDHAE) 11 RETI: Varvelli (PDHAE), Gasparri (Legnano), Donaggio (Imperia) 10 RETI: Santonocito (Arconatese), Bramante (Borgosesia), Merkaj (Bra) 9 RETI: Ravasi (Chieri), Buongiorno (Lavagnese), Romano (Sanremese), Ngom (Fol.Caratese), Banfi (Caronnese)

8 RETI: Corno (Caronnese) **7 RETI:** Demontis (Sanremese), Masini (PDHAE), Aloia (Borgosesia) **6 RETI:** Corti (Castellanzese), Pavesi (Arconatese), Gaeta (Casatese), Spoto (HSL Derthona), Croci (Sestri Levante), Alfiero (Fossano)

5 RETI: Selvatico (Sestri Levante), Valagussa, D'Antoni, Macrì (Fol.Caratese), Coccolo (Casale), Valenti (Chieri), Calì (Caronnese), Otelè (Città di Varese) 4 RETI: Poesio, Franchini (Casale), Sardo, Gonella (Saluzzo), Gagliardi, Vita (Sanremese), Capra, Di Salvatore (Imperia), Bigotto, Mecca, Zazzi (Castellanzese), Balla (Città di Varese), Di Lernia (Legnano), Concas, Gueye (HSL Derthona), Pastore, Albini, Gobbi (Arconatese), Sterrantino, Filip (PDHAE), Putzolu (Caronnese)

LE NOSTRE STATISTICHE

CALCIATORE	Presenze	Gol (Rig)	Minuti	Min/Gol
MAPELLI	23	1	2038	2038
CAPELLI	23	3	1713	571
MINAJ	23	1	1309	1309
ROMEO	21	1	1353	1353
OTELÈ	21	5	1236	247
PARPINEL	20		1573	
BALLA	20	4 (4)	1623	406
PETITO	17		1073	
POLO	16		772	
SIAULYS	15		1350	
NICASTRI	14		582	
GAZO	14		1247	
SNIDARCIG	12		604	
MAMAH	10		326	
DELLAVEDOVA	9		322	
EBAGUA	9	2	378	189
LASSI	9		810	
APRILE	7		286	
BEAK	7		189	
MARCALETTI	7		475	

LE STATISTICHE DEGLI AVVERSARI

CALCIATORE	Presenze	Gol (Rig)	Minuti	Min/Gol
GAGLIARDI	26	4	1955	489
DEMONTIS	24	7 (3)	2091	299
BREGLIANO	24	1	2157	2157
MIKHAYLOVSKIY	24	1	2160	2160
PICI	24		1803	
GEMIGNANI	21		1813	
ROMANO	21	9 (2)	1617	180
PELLICANÒ	19	3	901	300
PONZIO	18		1068	
DORATIOTTO	18	1	651	651
DRAGONE	18		1620	
FENATI	17		768	
MURGIA	17	1	530	530
DIALLO	15	3	931	310
CASTALDO	12		422	
LO BOSCO	11	2	639	320
DANOVARO	11		849	
MICCOLI	11		560	
GERACE	10		736	
CONVITTO	9	1	537	537











IL BOSINO

IL BOSINO

IL BOSINO

IL BOSING

IL BOSING

IL BOSINO

IL BOSINO

IL BOSINO

IL BOSING

IL BOSINO

IL BOSINO

IL BOSINO

IL BOSINO

IL BOSINO

IL BOSING

IL BOSINO

IL BOSINO

IL BOSINO

IL BOSING



BOSINO

BOSINO

BOSINO

BOSINO

BOSINO

BOSINO

